SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Pró-reitoria de Graduação – Universidade Federal de Alagoas – Campus A.C. Simões, Av. Lourival Melo Mota, s/n – Cidade Universitária
CEP: 57072-900 - Maceió/Al - Tel.(82) 3214-1083/1654 - e-mail: secretaria@prograd.ufal.br - http://www.ufal.edu.br

PORTARIA Nº 01, DE 25 DE JANEIRO DE 2016

A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria GR/Ufal nº 128/2016, de

21/01/2016, resolve:

1. Delegar competência aos coordenadores de estágio dos Cursos de Graduação e,

na ausência desses, aos coordenadores gerais dos Cursos de Graduação da Ufal

para assinarem os Termos de Compromisso dos Estágios Curriculares

Supervisionados.

2. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

3. Fica revogada a Portaria Prograd/Ufal Nº 01/2011, de 15 de dezembro de 2011.

SANDRA REGINA PAZ DA SILVA

Pró-reitora de Graduação

mailto:secretaria@prograd.ufal.br